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仙台市太白区西中田6-15-13

江東区大島5-12-7

大和市上草柳8-28-18

名古屋市中村区長筬町4-15
大阪市平野区加美北8-1-18

鹿児島市桜ヶ丘2-22-10
中頭郡西原町呉屋108-6
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倉敷市堀南606-1
大野城市御笠川1-8-7

新　潟

東　京

福　岡

136-0072

816-0912

TEL 03-3638-6911

群　馬 群馬県前橋市大渡町1-8-6371-0854

ボタンで解除

大 小
全 長

開 き 幅

重 量

商品コード

標 準 価 格

110cm

90cm

1200g

200969

1本\1,200(区分A)

・簡易用具ですので、周辺には細心の注意を払って下さい。
・養生ポールやシートに寄りかかると危険ですのでお止め下さい。
・ビニールシートは付いておりません。

76cm

59cm

300g

200966

1本\800(区分A)

①机のへりに養生ポールを挟む
②フックにビニールシートを挟む

飛沫感染対策に使われています！
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フック

簡単スピードセッティング！簡単スピードセッティング！

※シートは別売です

オフィス等での

取付例：養生ポール (小 ) を使用
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3密対策

例

養生ポール
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